Contratação de serviço de assessoria e consultoria técnica admirativa, na condução de rotinas nos
serviços de controle interno, junto a câmara municipal de Chorozinho.

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse
que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta
de R$ 54.920,04 (cinquenta e quatro mil, novecentos e vinte reais e quatro centavos)

8. Justificativas para o parcelamento ou não da solução

A decisão pelo parcelamento da contratação dos serviços de assessoria e consultoria
técnica administrativa na Câmara Municipal de Chorozinho se fundamenta em
diversas análises, conforme os requisitos estabelecidos pela Lei nº 14.133/2021.